COMISION ESTATAL DE VIVIENDA, SUELO E INFRAESTRUCTURA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

o = e L2 ESTADO DE RESULTADOS
COESVI Del 01/JUN/2016 al 30/JUN/2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIORQS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente
correctos y son responsabilidad del emisor

JEFE DEL DEPAI%'AMENTO DE CONTABILIDAD
C.P IRMA ESTELA PEREZ LOO

PERIODO

01/Jun al 30/Junf2016

$4,700,398.31
$153,883.69
$4,546,514.62
$5,257,572.81
$5,257,572.81
$5,257,572.81
$2,363.93
$0.00

$0.00
$2,363.93
$2,363.93

$9,960,335.05

$13,521,872.21
$6,297,327.21
$577,313.91
$6,647,231.09
$382,620.77
$65,381.79
$131,841.13
$157,397.85
$0.00
$28,000.00
$0.00

$0.00

$346,806.65
$199,469.42
$147,337.23

$0.00

$14,251,299.63

-54,290,964.58

ACUMULADO
01/ene al 30/Jun/f2016

$36,746,339.99
$4,680,251.82
$32,066,088.17
$47,756,752.89
$47,756,752.89
$47,756,752.89
$4,906,968.54
$626.17
$626.17
$4,906,342.37
$4,906,342.37

$89,410,061.42

$71,670,523.49
$26,329,695.41
$8,575,037.13
$36,765,790.95
$3,111,418.87
$65,381.79
$2,775,350.16
$168,953.45
$2,760.00
$98,973.47
$0.00

$0.00

$4,383,991.53
$1,193,790.18
$3,190,201.35

$0.00

$79,165,933.89

$10,244,127.53



