COMISION ESTATAL DE VIVIENDA, SUELO E INFRAESTRUCTURA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ESTADO DE RESULTADOS

COESVI

Del 01/JUN/2016 al 30/JUN/2016

COESVI Del 01/JUN/2016 al 30/JUN/2016			
		PERIODO	ACUMULADO
		01/Jun al 30/Jun/2016	01/ene al 30/Jun/2016
INGRESOS Y OTROS BENEFICIO	OS .		
INGRESOS DE GESTIÓN		\$4,700,398.31	\$36,746,339.99
PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN	ITE	\$153,883.69	\$4,680,251.82
INGRESOS POR VENTA DE BIEN	NES Y SERVICIOS	\$4,546,514.62	\$32,066,088.17
PARTICIPACIONES, APORTACI	ONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$5,257,572.81	\$47,756,752.89
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO	NES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$5,257,572.81	\$47,756,752.89
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		\$5,257,572.81	\$47,756,752.89
OTROS INGRESOS Y BENEFICIO	OS .	\$2,363.93	\$4,906,968.54
INGRESOS FINANCIEROS		\$0.00	\$626.17
INTERESES GANADOS DE VALO	PRES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS	\$0.00	\$626.17
OTROS INGRESOS Y BENEFICIO	S VARIOS	\$2,363.93	\$4,906,342.37
OTROS INGRESOS Y BENEFICIO	S VARIOS	\$2,363.93	\$4,906,342.37
Total de Ingresos		\$9,960,335.05	\$89,410,061.42
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
GASTOS DE FUNCIONAMIENT	0	\$13,521,872.21	\$71,670,523.49
SERVICIOS PERSONALES		\$6,297,327.21	\$26,329,695.41
MATERIALES Y SUMINISTROS		\$577,313.91	\$8,575,037.13
SERVICIOS GENERALES	*	\$6,647,231.09	\$36,765,790.95
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO	NES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$382,620.77	\$3,111,418.87
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y	ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$65,381.79	\$65,381.79
AYUDAS SOCIALES		\$131,841.13	\$2,775,350.16
PENSIONES Y JUBILACIONES		\$157,397.85	\$168,953.45
DONATIVOS		\$0.00	\$2,760.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIO	₹	\$28,000.00	\$98,973.47
PARTICIPACIONES Y APORTACI	ONES	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OT	ROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EX	(TRAORDINARIAS	\$346,806.65	\$4,383,991.53
ESTIMACIONES, DEPRECIACIO	NES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$199,469.42	\$1,193,790.18
OTROS GASTOS		\$147,337.23	\$3,190,201.35
INVERSIÓN PÚBLICA		\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Perdida	as	\$14,251,299.63	\$79,165,933.89
Ahorro / Desahorro Neto del l	Ejercicio	-\$4,290,964.58	\$10,244,127.53

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
C.P IRMA ESTELA PEREZ LOO